

Dygowo, dnia 6 marca 2012 roku.

BPP.7013.84.16.2012

Dotyczy: przetargu na zadanie: Remont wraz z wyposażeniem świetlicy wiejskiej w Jazach oraz budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych, małej piłki nożnej i placu zabaw w Kłopotowie.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: Czy ekran ma być mobilny?

Odpowiedź: Ekran elektryczny format 1:1, o wymiarze nie mniejszym niż 178x178, kolor biały.

Pytanie: Czy w ofercie odtwarzacza DVD/DivXD uwzględnić kable połączeniowe do telewizora.

Odpowiedź: Po zamontowaniu urządzenie powinno być zdatne do użytku.

Pytanie: Czy telewizor ma spełniać tylko wymagania odnośnie przekątnej 50''?

Odpowiedź: Telewizor LCD o przekątnej ekranu 50'' z uchwytami umożliwiającymi jego podwieszenie na ścianie. Rozdzielczość nie mniejsza niż 1024x768, gniazda HDMI.

WÓJT

Marek Zuwiłki

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego

tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl

BPP.7013.84.15.2012

Dotyczy: przetargu na zadanie: Remont wraz z wyposażeniem świetlicy wiejskiej w Jazach oraz budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych, małej piłki nożnej i placu zabaw w Kłopotowie.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: Podane w SIWZ specyfikacje wyposażenia świetlic są niewystarczające do przygotowania rzetelnej wyceny. Prosimy o przedstawienie szczegółowych opisów oraz parametrów dot. wyposażenia świetlic.

Odpowiedź: Wyposażenie należy wycenić zgodnie z opisem w SIWZ .

Pytanie: Prosimy o wykreślenie w pkt. 10 SIWZ zapisu: „zobowiązany jest wskazać nazwę podwykonawcy” jako niezgodny z zapisami ustawy pzp oraz zmianę formularza” Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia”

Odpowiedź: Stosowne zmiany Zostały zawarte w zmianie treści SIWZ.

Pytanie: Zgodnie z pkt. 6 SIWZ do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy, który należy sporządzić zgodnie z „Opis sposobu obliczenia ceny oferty” na podstawie dokumentacji projektowej oraz SIWZ. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

- 1. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją oraz danymi uzyskanymi podczas wizji lokalnej Zamawiający dopuszcza zmiany ilości w pozycjach przedmiaru robót?*
- 2. Czy w przypadku stwierdzenia robót niezbędnych do realizacji zamówienia nie ujętych w przedmiarze Zamawiający dopuszcza dopisanie tych robót do kosztorysu ofertowego?*
- 3. Jeżeli na któreś z pytań odpowiedź Zamawiającego będzie negatywna to prosimy o wskazanie sposobu uwzględniania w wycenie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją i danymi uzyskanymi podczas wizji lokalnej.*

Odpowiedź: Zamawiający dostarczył ramowy przedmiar na zadanie j. w. w celu zapoznania się z zakresem prac i przedstawionym sposobem ich wykonania.

Podstawowym celem publikacji jest w miarę możliwości jak najbliższa rzeczywistości ocena prawidłowości wykonania robót zgodnie z projektem obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej i co za tym idzie rzetelna wycena prac.

Tego typu zbiorowa analiza znacznie przyczyni się do wykrycia pomyłek, uchybień i braków w projekcie, obmiarach i ewentualnych rozwiązaniach techniczno-materiałowych.

Sposób rozwiązania problemu może przedstawiać się następująco:

- 1 Należy zgłosić pytania i uwagi uzupełniające w sposób i w formie jak do chwili obecnej (np. brak pozycji kosztorysowych, niejasności co do ilości, rodzaju materiałów itp.)
- 2 W/w pytania wraz z odpowiedziami zostaną opublikowane na stronie Zamawiającego.
- 3 W/w wycenę dodatkową dołączyć do zasadniczego kosztorysu. Podstawą do rozstrzygnięcia przetargu będzie cena stanowiąca sumę kosztorysu ramowego i wyceny wszystkich

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego
tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl

opublikowanych i zaakceptowanych przez Zamawiającego uzupełnień.

4 Podstawową zasadą jest taka sama zawartość rzeczowa wszystkich kosztorysów zawierająca kosztorys podstawowy i wycenę dodatkową.

Zaleca się szczegółową analizę projektu i oględziny w celu rozproszenia ewentualnych wątpliwości, w celu uniknięcia późniejszych sporów.

Zamawiający postawił w SIWZ wymagania dotyczące doświadczenia w remontach tego typu obiektów, aby zapobiec sytuacji niedoszacowania wartości robót i uniknięcia komplikacji w tej materii, dlatego jeśli są nieścisłości w określeniu zakresu wymaganej znajomości specyfiki prac to należy je tylko doprecyzować. Odpowiedź na podpytanie Nr 2 – Zamawiający nie dopuszcza dopisania robót do wyceny przez wykonawcę

WÓJT
Marek Zuwałzki

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego

tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl

BPP.7013.84.16.2012

Dotyczy: przetargu na zadanie: Remont wraz z wyposażeniem świetlicy wiejskiej w Jazach oraz budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych, małej piłki nożnej i placu zabaw w Kłopotowie.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: SIWZ przewiduje roboty naprawcze związane z wymianą uszkodzonych elementów konstrukcji. Czy ująć w ofercie wymianę w/w elementów?

Pytanie: Czy elementy drewniane więźby mają być impregnowane?

Pytanie: Przedmiar robót nie przewiduje robót związanych z demontażem, konserwacją i ponownym montażem ściągów. Czy w/w roboty ująć w ofercie?

Pytanie: Czy zamawiający przewiduje roboty dodatkowe związane z wymiana elementów konstrukcyjnych więźby dachowej?

Odpowiedź do w/w pytań: w/w roboty nie są przedmiotem przetargu

Pytanie: W przedmiarze przyłączy występują grzejniki elektryczne szt. 4, w przedmiarze robót instalacyjnych także występują grzejniki szt. 2, a w dokumentacji jest ich 3 szt.. Jaką ilość przyjąć i gdzie ująć?

Odpowiedź: ilość zamontowanych grzejników wynosi 6 szt x 1,5 kW, lokalizacja : pod każdym oknem po 1 szt, razem 3 szt., na scenie po 1 szt z lewej i prawej strony razem 2 szt., 1 szt w okolicy drzwi wejściowych, łącznie 6 szt.

Pytanie: Brak informacji odnośnie stolarki zewnętrznej (poz. 58-59 przedmiaru robót). Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: Stolarka zewnętrzna dane:

Drzwi wejściowe AL - dwuskrzydłowe pełne z naświetlem, wymiar w świetle muru 160 x 250 cm. Minimalna szerokość otworu skrzydła większego 100 x205 cm, otwieranie wg projektu, kolor ciemny brąz, z samozamykaczem i stopką blokującą. Współczynnik przenikania ciepła U_{max} wg warunków technicznych $\leq 2,1$ W/m²K.

Okna zewnętrzne PCV – wymiar 207 x 145 szt.3 podział jak istniejące, skrzydło większe uchylno-rozwierane z nawiewnikami higrosterowanymi, kolor biały, współczynnik przenikania ciepła $U_{max} \leq 1,5$ W/m²K. Wymiary przed zamówieniem sprawdzić na budowie.

Pytanie: Prosimy o podanie szerokości parapetów wewnętrznych oraz ich parametrów materiałowych.

Odpowiedź: Szerokość parapetów 30 cm MDF .

Pytanie: Poz. 28 przedmiaru robót ujmuje jedna warstwę papy asfaltowej, natomiast w opisie technicznym do projektu budowlanego poz. 2.3. jest izolacja 2xpapa.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zgodnie z zasadami wiedzy technicznej 2x papa czyli dodatkową warstwę papy.

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego
tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl

Pytanie: projekt nie ujmuje zestawienia stolarki drzwiowej wewnętrznej, prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki wewnętrznej, bądź o podanie parametrów technicznych i materiałowych drzwi.
Odpowiedź: Stolarka wewnętrzna dane:

drzwi łaz. z kratką i przeszkleniem typowe kolor biały 1 szt. wymiar zewn. 90 x 205 cm, kierunek otwierania wg projektu,

drzwi łaz. z kratką i przeszkleniem typowe kolor biały 1 szt. wymiar zewn. 80 x 205 cm, kierunek otwierania wg projektu,

drzwi wejściowe na scenę kolor biały 1 szt. wymiar zewn. 80 x 205 cm, kierunek otwierania wg projektu,

drzwi wejściowe AL. Przeszkłone część górna ze stopką i samozamykaczem kolor brąz 1 szt. wymiar zewn. 120 x 220 cm, większe skrzydło minimum w świetle 90 x 205 cm kierunek otwierania wg projektu.

Pytanie: Przedmiar robót nie ujmuje utylizacji materiałów pochodzących z rozbiórki, czy ująć utylizację w/w materiałów.

Odpowiedź: Utylizację należy ująć w pozycji wywóz poz. 9 przedmiaru.

WOJT
Marek Zawulski

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego

tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl